giới của Sở Ngoại vụ. 

Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng xin thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu 

như sau: 

- Tên nhà thầu lựa chọn: Báo và Phát thanh, Truyền hình Hải Phòng. 

- Địa chỉ: Số 2 đường Nguyễn Bình, Phường Lê Chân, Thành phố Hải Phòng 

- Giá trúng thầu: 191.496.000 VND (Bằng chữ: Một trăm chín mươi mốt triệu 

bốn trăm chín mươi sáu nghìn đồng chẵn) 

- Nội dung công việc: theo danh mục được gửi kèm. 

- Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước năm 2025 được cấp theo Quyết định số 

2999/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc giao dự 

toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các cấp, các ngành, các đơn vị